

ANEXO N° 05 : SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046-2022

Unidad Orgánica: AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA
Fecha: 10/10/2022

CANTIDAD Y/O VALORES										EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitudes	N° solicitud	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Cualificador de Gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantid Total	CMR (Información actual)		Cantid Total	Valor
										Valor Total	Cantid	Valor total	Valor
1	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100386291	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	S/ 16,000.00	Servicio				3	48,000.00
2	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100380584	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	Servicio				3	39,000.00
3	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	07050040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	Servicio				3	39,000.00
4	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100220019	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN ANÁLISIS AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	Servicio				2	19,500.00
5	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100383981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TIRAS SOCIALES	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	Servicio				2	19,500.00
6	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100380445	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMIA	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	Servicio				2	19,500.00
7	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100433165	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y GENERACIÓN DE REPORTE ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 4,000.00	Servicio				3	12,000.00
8	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	210100010981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASesoría Y COORDINACIÓN COMUNICACIONAL	2.3.2.9.1.1	S/ 4,000.00	Servicio				3	12,000.00
9	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	070100160813	CONSULTORIA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	S/ 6,500.00	Servicio				3	16,250.00
10	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	S/ 6,000.00	Servicio				6	33,200.00
11	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	Galón				260	5,200.00
12	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	040100010052	SERVICIO DE ALMUEZOS, CENA, COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	S/ 20.00	Servicio				500	10,000.00
13	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	717200050227	PAPEL BONO 75 g TAMAYO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 16.50	EMPAQUE X 500				5	82.50
14	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	717200050234	PAPEL BONO 75 g TAMAYO A3	2.3.1.5.1.2	S/ 19.50	EMPAQUE X 500				2	39.00
15	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060638	PULMON TINTA INMORTALE PUNTA FINA BISELADA MUEGO X 4 COLORES	2.3.1.5.1.2	S/ 16.00	UNIDAD				1	16.00
16	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAYO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	EMPAQUE X 50				2	26.00
17	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600040050	FOLDER MANILA TAMAYO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 22.00	EMPAQUE X 50				2	44.00
18	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010222	BOLIGRATO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 26.50	EMPAQUE X 50				2	53.00
19	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010224	BOLIGRATO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 26.50	EMPAQUE X 50				2	53.00
20	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	718500100014	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	S/ 7.80	UNIDAD				2	15.60
21	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710300120183	NOTA AUTODHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 90 HOJAS NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 8.50	UNIDAD				5	42.50
22	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710300120046	BANDERITA SELADORORA DE PAGINAS ADHESIVA DE ELASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 7.50	EMPAQUE X 50				5	37.50
23	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060385	PULMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD				6	24.00
24	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	711100030012	CONECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 31.20	UNIDAD				1	31.20
25	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	718500050038	CUP REVERSIBLE DE METAL DE 15 mm X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD				3	10.50
26	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	718500050039	CUP REVERSIBLE DE METAL DE 30 mm X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 12.70	UNIDAD				3	38.10
27	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	718500050041	CUP MAIPOSA DE METAL 45 mm X 50	2.3.1.5.1.2	S/ 4.60	UNIDAD				1	4.60
28	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	718500050001	CHIRCHE CON CAJETA DE COLORES X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD				12	30.00
29	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAYO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 2.20	DECENA				5	11.00
30	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600010013	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGSTO TAMAYO CARTA	2.3.1.5.1.2	S/ 10.50	UNIDAD				5	52.50
31	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600070003	POBIE CON 2 ANILLOS TAMAYO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	UNIDAD				5	65.00
32	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600080016	COLLECTOR REVISITERO DE METAL LOMO ANCHO TAMAYO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 11.00	UNIDAD				5	55.00
33	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	710600140088	SERVICIO DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON MESAÑA TAMAYO A4 LOMO X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 7.50	UNIDAD				5	37.50
34	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	715900210026	TALLERO ADELCO TAMAYO OFICIO CON SUETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 7.90	UNIDAD				5	39.50
35	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	150500030014	SERVICIO DE PUBLICACION EN PANELES	2.3.2.2.4.3	S/ 500.00	Servicio				2	1,000.00
36	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 1,000.00	Servicio				2	2,000.00
37	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	7674006249	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA YOCHEA COD. REF. TE 8317M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 550.00	UNIDAD				1	550.00
38	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	7674006250	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA YOCHEA COD. REF. TE 8317M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 550.00	UNIDAD				1	550.00
39	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	7674006251	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA YOCHEA COD. REF. TE 8317C CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 550.00	UNIDAD				1	550.00
40	27/09/2022	38	AAA CHAPARRA CHINCHA	7674006252	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA YOCHEA COD. REF. TE 8317P AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 550.00	UNIDAD				1	550.00
Total General en S/:							S/ 105,314.40	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	S/ 27,158.00

Firmado digitalmente por CESAR SARAVIA JOHNNY CESAR
FAU 20520711865 hard
Motive: Doy V B

Firmado digitalmente por CESAR SARAVIA JOHNNY CESAR
FAU 20520711865 hard
Motive: Doy V B

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el

Firmado digitalmente por CHOCY CALUMBO JOHANA
FAU 20520711865 hard
Motive: Doy V B

Firmado digitalmente por JESUS PARCO SILVER
FAU 06580465 hard
Motive: Doy V B

Unidad Organizacional: AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA
Fecha: 30/10/2022

N°	Fecha de Emisión	Fecha de Validación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario \$/	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			Valor
									CAJA	(Información actual)	EXCLUSION	INCLUSION
41	24	9/09/2022	AAA CAJAMARCA	54.1.0002.0633	CARGOS DE SEGURIDAD PARA MOTOCICLISTAS	2.1.1.2.1	\$/ 400.00	UNIDAD				
42	24	9/09/2022	AAA CAJAMARCA	4837.0041.0319	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 10 UNID	2.1.1.6.1.4	\$/ 25.00	CAJA				
43	2	3/10/2022	OPP	071.0001.0047	Servicio en las Acciones para la Gestión de Actividades Administrativas Interinstitucionales en cumplimiento del Apartado 2.8 del Plan Operativo Institucional.	2.1.2.9.1.1	\$/ 7,000.00	Servicio				
44	3	30/09/2022	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	74299890002	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO CON BIDON	2.6.3.2.1.1	\$/ 1,000.00	1				
45	3	30/09/2022	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	740850000024	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE 2.8 GHz	2.6.3.2.3.1.1	\$/ 6,000.00	1				
46	3	30/09/2022	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	740880370024	MONITOR LED 23.8 in	2.6.3.2.3.1.1	\$/ 800.00	2				
47	3	30/09/2022	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	740989900001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1.1	\$/ 6,000.00	2				
48	5	29/09/2022	UCPE	07.11.0038.862	SERVICIO DE ANÁLISIS EN COBRANZA	2.1.9.1.1	\$/ 16,500.00	SERVICIO	1	16,500	1.00	16,500
49	5	29/09/2022	UCPE	07.11.0041.0233	SERVICIO DE GESTIÓN Y ANÁLISIS DE DATOS DE CARTERA TEMPORAL DE COBRANZAS	2.1.9.1.1	\$/ 36,000.00	SERVICIO	1	36,000	1.00	36,000
50	5	29/09/2022	UCPE	07.11.0043.1382	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL LEGUJAMIENTO DE LA BASE DE COBRANZA DE LA CARTERA MOROSA	2.1.9.1.1	\$/ 30,000.00	SERVICIO	1	30,000	1.00	30,000
51	5	29/09/2022	UCPE	17.01.0001.0479	SERVICIO DE ANÁLISIS PROGRAMADOR - DESARROLLO DE MÓDULO WEB	2.1.9.1.1	\$/ 72,000.00	SERVICIO	1	72,000	1.00	72,000
52	5	29/09/2022	UCPE	21.01.0001.0971	SERVICIO DE GESTIÓN DE COBRANZA DE DEUDAS	2.1.9.1.1	\$/ 36,000.00	SERVICIO	1	36,000	1.00	36,000
53	5	29/09/2022	UCPE	86.01.0004.0014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.1.9.1.1	\$/ 13,200.00	SERVICIO	1	13,200	1.00	13,200
54	5	29/09/2022	UCPE	21.01.0001.0117	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN	2.1.9.1.1	\$/ 6,000.00	SERVICIO				
55	5	29/09/2022	UCPE	21.01.0001.0286	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS	2.1.9.1.1	\$/ 4,000.00	SERVICIO				
56	5	29/09/2022	UCPE	21.01.0001.0080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.1.9.1.1	\$/ 6,000.00	SERVICIO				
57	16	3/10/2022	DSIRH	17.01.0003.0916	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DEL DISEÑO Y MIGRACIÓN DE DATOS DE INTRANET INSTITUCIONAL	2.1.9.1.1.98	\$/ 30,000.00	Servicio				
58	16	3/10/2022	DSIRH	17.01.0003.0916	SERVICIO DE MANEJO INSTANTÁNEO A TRAVÉS DEL CHAT EN APLICACIONES WEB	2.1.1.2.3.99	\$/ 38,000.00	Servicio				
59	16	3/10/2022	DSIRH	74233340007	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMÁTICA	26.6.3.2.1.1	\$/ 70,000.00	Bien				
60	13	30/09/2022	AAA-MANTARO	07.11.0038.0770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA - Inventario de Infraestructura, recopilación de información de demandas y afines de campo	2.3.2.9.1.1	\$/ 6,000.00	Mes				
61	13	30/09/2022	AAA-MANTARO	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	\$/ 600.00	días				
62	37	29/09/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.0290	Servicio de redacción de informes y expedientes técnicos	2.1.2.9.1.1	\$/ 5,000.00	Servicio				
63	37	29/09/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.0270	Servicio de asistencia técnica en frentes	2.1.2.9.1.1	\$/ 5,000.00	Servicio				
64	6	30/09/2022	AAA ALTO PUURA-HUANCABAMBA	17.55.0010.0263	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 75W-90"	2.1.1.3.1.3	\$/ 82.60	GALON				
65	6	30/09/2022	AAA ALTO PUURA-HUANCABAMBA	17.55.0010.0332	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 80W-90" PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA X 14 gal	2.1.1.3.1.3	\$/ 39.73	GALON				
66	6	30/09/2022	AAA ALTO PUURA-HUANCABAMBA	17.55.0010.0056	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90" X 14 gal	2.1.1.3.1.3	\$/ 42.13	GALON				
67	6	30/09/2022	AAA ALTO PUURA-HUANCABAMBA	54.11.0002.2707	PRODUCTOS QUÍMICOS INDUSTRIALES	2.1.1.3.1.3	\$/ 81.07	UNIDAD				
68	6	30/09/2022	AAA ALTO PUURA-HUANCABAMBA	17.55.0010.0495	ACEITE HIDROLICA ISO 10" X 1 L	2.1.1.3.1.3	\$/ 29.99	GALON				
69	6	30/09/2022	AAA ALTO PUURA-HUANCABAMBA	17.55.0015.0023	LÍQUIDO PARA FRENSOS	2.1.1.3.1.3	\$/ 29.29	LITRO				
70	33	5/10/2022	UAP	07.11.0043.3193	SERVICIO DE SEGUIMIENTO AL TRÁMITE Y CLASIFICACIÓN DOCUMENTARIA	2.3.2.9.1.1	\$/ 4,500.00	SERVICIO				
Total General en \$/.									204,300	6.00	304,300	146.00

Firma 1 - Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por SESILMAYO MELÉNDEZ Kely
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/10 17:06:02-0500

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por
SEVILLA GILDEMEISTER Juan
Carlos FAU 20520711865 hard
Motivo: En señal de
Conformidad

Firmado digitalmente por CHOTY CALABRO Johana
FAU 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/10 16:46:14-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar
FAU 20520711865 hard
Motivo: VB

Firmado digitalmente por
PERAZA PARCO SILVER
JESUS FIR 00550465 hard
Motivo: Day V B

ANEJO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSION		
							Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Valor
71	18	05/10/2022	AAA MAMADON	210100010953	SERVICIO DE CONTROL PREVIO Y REVISIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	Servicio	4000					4000
72	18	05/10/2022	AAA MAMADON	71100399129	SERVICIO DE DELIMITACIÓN DE LOS SECTORES Y SUBSECTORES VIOGRÁFICOS	Servicio	5000	3	15000	3	15000	
73	9	05/10/2022	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Tumbes	208400000672	DISFUNDADOR DE PAVIMENTO DE PVC	Unidad	60					420
74	9	05/10/2022	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Tumbes	646300000181	ESTANTE DE ANILLO RANURADO DE METAL DE 25 cm x 1.14 m x 2.40 m	Unidad	300					900
75	9	05/10/2022	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Tumbes	7164030310001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELANINA 33 cm x 1.20 m x 1.00 m	Unidad	750					750
76	9	05/10/2022	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Tumbes	7164030310005	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELANINA 32 cm x 68 cm x 2.00 m	Unidad	350					700
77	9	05/10/2022	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Tumbes	7164031400064	ESCRITORIO DE MELANINA DE 5 GAVETAS	Unidad	800					800
78	9	05/10/2022	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Tumbes	7164030602037	MACETA MELANINA 40 cm x 70 cm x 8 cm	Unidad	250					250
79	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600070194	CHALECO DE RIL UNISEX COLOR VERDE	Unidad	100.00					600.00
80	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	894400020196	GORRO DE RIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	Unidad	30.00					180.00
81	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	894400020214	GORRO DE RIL CON TAPA NICKA	Unidad	40.00					240.00
82	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	8996000800088	CAHSETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	Unidad	30.00					300.00
83	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	8996000800089	CAHSETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	Unidad	40.00					400.00
84	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700200146	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA L	Unidad	0.50					100
85	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700200145	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA M	Unidad	0.50					100
86	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.86.0005.2610	RIT DE SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH (4.0, 7.0, 10.0) Y 3 FRASCOS DE 500 mL C/U	Unidad	250.00					500.00
87	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.10.0007.0029	SOLUCIÓN PARA LIMPIEZA DE ELECTRODOS X 500 mL	Unidad	60.00					120.00
88	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.10.0002.3315	SOLUCIÓN DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO X 500 mL	Unidad	130.00					260.00
89	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.86.0005.2041	SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD 8413 UN/CM 1000 mL	Unidad	110.00					220.00
90	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.05.0001.0012	AGUA DESTILADA X 1 L	Unidad	50.00					100.00
91	16	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	711003381693	SERVICIO DE APOYO EN LA REVISIÓN DE 0.00 O LA PROGRAMACIÓN DE BIENES, SERVICIOS U OBRAS	Servicio	4	4	16.000.00	4	16.000.00	
92	37	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	07.11.0011.5498	Servicio Especializado de Profesional en Derecho en Materia de Recursos Hídricos	Servicio	5.000.00					15.500.00
93	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060432	PLUMÓN DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	Unidad	3.50					42.00
94	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010208	BOLIGRAFIO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	Unidad	0.70					300
95	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	717200200046	PAPELGABO BLANCO 75 g DE 42 cm x 86 cm	Unidad	0.50					500
96	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060414	PLUMÓN MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRISETA COLOR ROJO	Unidad	3.00					450.00
97	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060415	PLUMÓN MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRISETA COLOR AZUL	Unidad	3.00					450.00
98	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060413	PLUMÓN MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRISETA COLOR NEGRO	Unidad	3.00					450.00
99	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	716000100020	SOBRES DE MANILA A-4	Unidad	0.50					50
100	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	717300110209	CARTULINA SIMPLE 145 Gs DE 50 CM X 35 CM COLOR VERDE	Unidad	2.00					100
Total General en %:							31.000.00	7	31.000.00	7	31.000.00	15,817.00

Firmado digitalmente por SEVILLA GILDEMEISTER Juan Carlos
FAU 20520711865 hard
Motive: VB

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por SEMBRANO MELÉNDEZ Karla
FAU 20520711865 hard
Motive: VB

Firmado digitalmente por CHOC CALUMBO Johnny
FAU 20520711865 hard
Motive: VB

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar
FAU 20520711865 hard
Motive: VB

Firmado digitalmente por JESUS RA 0959046 hard
Motive: Doy

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1289

CANTIDAD Y/O VALORES												
			CANTIDAD			EXCLUSION			INCLUSION			
			CANTIDAD TOTAL			VALOR TOTAL			VALOR			
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
101	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	71730010270	CARTULINA SIMPLE 145 Gr de 50 CM X 36 CM COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	2	Unidad			300	600
102	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	71030010005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	5	Unidad			120	600
103	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	71060010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LARGO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8	Unidad			100	800
104	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	71720030013	CUADERNOS CUADRICULADOS TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5	Unidad			200	1000
105	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	71030010151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1.5.1.2	10	Unidad			2	20
106	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	70740040133	DISCO COMPACTO DVD GRABABLE	2.3.1.5.1.2	1.5	Unidad			200	300
107	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	64610010005	DISPENSADOR DE PLÁSTICO PARA ALCOHOL X 50 mL CON SUJETADOR	2.3.1.5.3.1	5	Unidad			50	250
108	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	139200100077	JARON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	2.3.1.5.3.1	15	Unidad			20	300
109	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	49570040019	MASCARILLA RESCATABLE TIPO N 95 X 50	2.3.1.6.2.1	2.00	Unidad			250.0	500.00
110	35	05/10/2022	AAA CHAPARRA CHINCHA	13300020004	ALCOHOL ETILICO AL 70% X 1 L	2.3.1.5.3.1	10.00	Unidad			50	500.00
111	8	06/10/2022	ALA CHILU	43560000670	BOBINA DE ALTA PRESIÓN PARA DOSSAN COD. REF. 65105017005A	2.3.1.16.1.1	695.00	UNIDAD			1	695.00
112	8	06/10/2022	ALA CHILU	94.08.0091.0299	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA	23.16.11	950.00	UNIDAD			1	950.00
113	8	06/10/2022	ALA CHILU	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	800.00	SERVICIO			1	800.00
114	8	06/10/2022	ALA CHILU	94.10.0011.0010	PORTALANTIA	23.11.12	500.00	UNIDAD			1	500.00
115	8	06/10/2022	ALA CHILU	94.61.0001.0041	VELOCIMETRO PARA HONDA	23.11.12	1,300.00	UNIDAD			1	800.00
116	8	06/10/2022	ALA CHILU	95.22.1561.0001	CENTRAL TELEFONICA	26.32.33	3,000.00	UNIDAD			1	3,000.00
117	8	06/10/2022	ALA CHILU	21030010274	SERVICIO DE SEGUIMIENTO,LEGANTO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	11	27,500.00	2	5,000.00
118	8	06/10/2022	ALA CHILU	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO			2	9,000.00
119	8	06/10/2022	ALA CHILU	07.1100305322	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROTECTOR	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO	12	24,000.00	4	8,000.00
120	8	06/10/2022	AAA MABAÑON	95224679019	CÁMARA DE VIDEO PARA VIDEO CONFERENCIA	2.6.3.2.3.3	324.70	Unidad			77	25,001.90
121	20	05/10/2022	AAA MABAÑON	07.110043698	SERVICIO DE EJECUCION DE LAS CONTRATACIONES MENORES O IGUALES A SUIT	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO			2	9,000.00
122	20	05/10/2022	AAA MABAÑON	07.110043811	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO			2.0	10,000.00
123	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	60.16.0006.0002	CONO DE SEGURIDAD 50 cm	2.3.1.11.12	60.00	UNIDAD			12	720.00
124	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	28.16.0045.0125	CABLE APTI TIPO FLEX PARA TRANSMISION DE SEÑAL DE CORRIENTE	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD			4	320.00
125	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	67.22.0302.0031	GATA TIPO LAGARTO DE 21	2.3.1.11.12	300.00	UNIDAD			1	300.00
126	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	94.08.0086.0015	ESUNGIA PARA REMOQUE DE VEHICULO 3 in X 6 m	2.3.1.11.12	85.00	UNIDAD			4	340.00
127	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	67.22.2715.0001	COMPRESOR DE AIRE	2.3.1.11.12	375.00	UNIDAD			5	1,075.00
128	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	94.10.0011.0141	FORNO CUERO PARA TIMON	2.3.1.11.12	90.00	UNIDAD			4	360.00
129	13	04/10/2022	AAA JEQUETTEPEQUE ZANUILLA	60.01.0004.0013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2.4.2.1	15,000.00	SERVICIO			1	15,000.00
130	19	05/10/2022	AAA MABAÑON	94200030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	13,800.00	SERVICIO	1	13,800.00	1	13,800.00
Total General en S/:									24	65,300.00	7	26,800.00
									79,531.90			

Firma 1 : Responsable del Area Involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por SEVILLA GILDEMEISTER Juan Carlos FAU 20520711865 hard
Moivo: En señal de conformidad



Firmado digitalmente por SEMBANO MELINDEZ Karla FAU 20520711865 hard
Moivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/19 17:06:52-0500

Firmado digitalmente por CHOT GALINDO Johana FAU 20520711865 hard
Moivo: En señal de conformidad
Fecha: 2022/10/19 16:46:41-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar FAU 20520711865 hard
Moivo: V B

Firmado digitalmente por REBASA PARCO SILVER FAU 09550466 hard
Moivo: Doy V B

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de identificación : 1259

CANTIDAD Y/O VALORES														
N°	Fecha de Emisión	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSION			INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
131	19	05/10/2022	AAA MABASOON	71100433860	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INVENTARIO DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA PÚBLICA EN EL SUBSECTOR HIDRAULICO	23.29.11	5500	Servicio	1	5500	1	5500		
132	19	05/10/2022	AAA MABASOON	89900105633	CASACA IMPERMEABLE DE TELA TIPO HIPONA CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA M	23.16.14	240	Unidad	12	2880	12	2880		
133	19	05/10/2022	AAA MABASOON	89900105655	CASACA IMPERMEABLE DE TELA TIPO HIPONA CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA L	23.16.14	250	Unidad	8	2000	8	2000		
134	19	05/10/2022	AAA MABASOON	71100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENOVACIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11	5000	Servicio					1	5000
135	8	05/10/2022	ALJA CASMA HUARNEY	71100385749	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE EXPERIENCIAS EN TEMAS DE RECURSOS HUMANOS	23.29.11	5500	Servicio					4	22000
136	8	05/10/2022	ALJA CASMA HUARNEY	71100434595	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HUMANOS	23.29.11	5500	Servicio					2	11000
Total General en S/.									21	10,380	21	10,380	7	38,000

Firmado digitalmente por SEVILLA GILDEMEISTER
Juan Carlos FAU 20520711865 hard
ANA Motivo: En señal de Conformidad

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firmado digitalmente por JESUS FLORES MELINDEZ K-46
JESUS FLORES MELINDEZ K-46
ANA Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/19 11:06:52-0500

Firmado digitalmente por CHOY GALINDO JHANA
CHOY GALINDO JHANA
FAU 20520711865 hard
ANA Motivo: V B
Fecha: 2022/10/19 16:46:17-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar
CAYO SARAVIA Johnny Cesar
FAU 20520711865 hard
ANA Motivo: V B

Firmado digitalmente por REBAZA CAISCO SILVER
REBAZA CAISCO SILVER
JESUS FLORES MELINDEZ K-46
ANA Motivo: Soy V B